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ENTRATE

14/03/2023
COMUNE DI SORRENTO

1.000

1.101

1.104

1.301

1.000

Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301 - Fondi perequativi da 
Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 16.148.547,42

 0,00

 0,00

 16.148.547,42

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 22.535.019,00

 0,00

 0,00

 22.535.019,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 23.505.649,00

 28.164,36

 0,00

 23.533.813,36

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 23.422.415,00

 28.164,36

 0,00

 23.450.579,36

 23.420.915,00

 28.164,36

 0,00

 23.449.079,36

competenza

competenza

competenza

competenza

 39.654.196,42

 28.164,36

 0,00

 39.682.360,78

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 1.618.495,63Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  5.750.814,14

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2023  28.501.467,86cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 449.457,71

 9.175.532,54

 5.821.743,85

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 24.131.524,71

 38.913.307,44

 0,00

 0,00

 38.913.307,44

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 
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14/03/2023
COMUNE DI SORRENTO

2.000
2.101

2.102

2.104

2.105

2.000

Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti 
dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 1.385.538,96

 0,00

 0,00

 0,00

 1.385.538,96

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 4.174.638,53

 0,00

 0,00

 76.280,97

 4.250.919,50

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 1.229.702,75

 0,00

 0,00

 58.580,11

 1.288.282,86

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 845.368,80

 0,00

 0,00

 0,00

 845.368,80

 845.368,80

 0,00

 0,00

 0,00

 845.368,80

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.615.241,71

 0,00

 0,00

 58.580,11

 2.673.821,82

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 4.771.569,68

 0,00

 0,00

 76.280,97

 4.847.850,65
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14/03/2023
COMUNE DI SORRENTO

3.000
3.100

3.200

3.300

3.500

3.000

Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti 
dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 2.369.370,56

 3.367.858,40

 0,00

 1.653.123,27

 7.390.352,23

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 5.231.832,10

 1.576.500,00

 2.000,00

 1.554.984,71

 8.365.316,81

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 5.388.230,00

 1.526.500,00

 7.000,00

 1.935.713,39

 8.857.443,39

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 5.671.230,00

 1.381.500,00

 2.000,00

 1.246.770,36

 8.301.500,36

 5.948.230,00

 1.381.500,00

 2.000,00

 1.174.770,36

 8.506.500,36

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 7.757.600,56

 4.894.358,40

 7.000,00

 3.588.836,66

 16.247.795,62

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 7.097.833,91

 4.849.912,26

 2.000,00

 2.897.460,89

 14.847.207,06
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14/03/2023
COMUNE DI SORRENTO

4.000
4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

Entrate in conto capitale
Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto 
capitale

Totale Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 5.443,38

 4.982.742,78

 539.573,30

 37.888,65

 361.929,34

 5.927.577,45

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 150.000,00

 16.891.829,23

 1.070.000,00

 150.000,00

 0,00

 18.261.829,23

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 150.000,00

 28.148.300,48

 320.000,00

 15.000,00

 0,00

 28.633.300,48

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 150.000,00

 4.690.000,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 4.855.000,00

 150.000,00

 20.801.000,00

 5.646.744,28

 15.000,00

 0,00

 26.612.744,28

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 155.443,38

 33.131.043,26

 859.573,30

 52.888,65

 361.929,34

 34.560.877,93

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 153.354,78

 21.678.895,54

 1.609.573,30

 189.216,81

 215.784,07

 23.846.824,50
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14/03/2023
COMUNE DI SORRENTO

5.000
5.100

5.000

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie
Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 18.219,00

 18.219,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 18.219,00

 18.219,00
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COMUNE DI SORRENTO

6.000
6.200

6.300

6.000

Accensione prestiti
Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve 
termine

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 73.204,79

 3.029.351,33

 3.102.556,12

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 0,00

 628.079,52

 628.079,52

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.826.056,88

 2.826.056,88

competenza

competenza

competenza

 73.204,79

 3.657.430,85

 3.730.635,64

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 73.204,79

 3.596.111,64

 3.669.316,43
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COMUNE DI SORRENTO

7.000
7.100

7.000

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 0,00

 0,00
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COMUNE DI SORRENTO

9.000
9.100

9.200

9.000

Entrate per conto terzi e partite di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

DENOMINAZIONE

 47.229,59

 124.712,21

 171.941,80

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 4.342.300,00

 2.105.000,00

 6.447.300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 4.742.300,00

 2.105.000,00

 6.847.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 4.742.300,00

 2.105.000,00

 6.847.300,00

 4.742.300,00

 2.105.000,00

 6.847.300,00

competenza

competenza

competenza

 4.789.529,59

 2.229.712,21

 7.019.241,80

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 34.126.513,98

 34.126.513,98

competenza

competenza

cassa

cassa

 59.878.603,54

 75.325.337,64

 69.788.219,61

 77.157.529,38

 103.914.733,59

 132.416.201,45

 44.299.748,52

 45.918.244,15

 69.087.049,68

 70.705.545,31

 4.383.305,08

 2.150.952,81

 6.534.257,89

 92.676.982,97

 116.808.507,68


